
Page 1 of 1 

 

 

〒252-0816 神奈川県藤沢市遠藤 2006-20 
 TEL：0466-21-7858 / FAX：0466-52-8667 

https://www.sugitoh.com/ 
 

 

2022 年 12 月 14 日 

 

お客様各位： 

 

株式会社杉藤 

営業部 

 

 

TS-SP-USB2：材料価格高騰による価格改定のお知らせ 

 

拝 啓  

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

日頃より、弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。 

ご承知の通り、昨今の銅、アルミニウム、スチール等の材料価格の高騰により、生産原価が上昇している影響によ

り、価格改定の運びとなりました。お取引様にはご迷惑をおかけしますが、改定内容を書面をもってお知らせ申し上

げます。 

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

 

改定時期：2023 年 1 月 15 日より 

対象製品：下表をご参照ください 

製品番号 倍率 旧価格  新価格 

TS-SP-USB2 C マウントカメラ取付アダプター ¥25,000 ➡ ¥28,500 

表記価格は税抜価格となります 


